הכנס השנתי ה-26 למדעי הבקר
מלון דיוויד אינטרקונטיננטל, תל-אביב
ג'ה' בחשון תשע"ה, 27-29 באוקטובר 2014

היערכות לכנס השנתי ה-26 למדעי הבקר

מלון דיוויד אינטרקונטיננטל, תל-אביב
27 - 29 אוקטובר 2014

שילוב כנס מדעי הבקר וכנס ה IDF

כנס מדעי הבקר, הינו גאוות הרפת הישראלית ומוסדותיה, הוא הולך ותופס את מקומו עם השנים כאירוע המקצועי והחברתי מהבולטים בענף החקלאות ככלל, וברפת החלב בפרט.